ВИСА ГИНГЕР   |   РОССИЯ,  119530, МОСКВА, ОЧАКОВСКОЕ ШОССЕ, 32   |   Т +7 (495) 989-2303   |   VISA-GIENGER.RU   |   INFO@VISA-GIENGER.RU
Адрес:
Телефон:
E-mail:
Сайт:
119530, г. Москва, Очаковское шоссе, д. 32
+7 (495) 989-2303
visa-gienger.ru
Р
ябиновая ул.
Оч
ак
ов
ск
ое
 ш
.
пруд
ы
- Бюро пропусков, проходная 1.
- ОФИС. Проходная 2.
СКЛАД. КПП 4.
Очаковское ш. д. 32 стр. 22
Проходная №3
Логистический комплекс
Очаковское ш., 46, 44
ж
/д
ж/д Очаково
Вест Парк
БЦ
Дорохов
БЦ
Можайское ш.
МКАД
МКАД
Аминьевское ш.
32
ОФИС
Очаковское
шоссе, д. 32
Вокзальная ул.
Маршрут до склада
на Я.Картах:
yandex.ru/maps/-/C
CQtmYUtWC
ООО "ВИСА ГИНГЕР"
Основной офис и склад. Схема проезда:
Сведения о ценах, содержащиеся в каталоге, носят
исключительно информационный характер. Указан-
ные цены могут отличаться от действительных цен.
Для получения подробной информации об актуаль-
ных ценах на продукцию обращайтесь к специали-
стам "ВИСА ГИНГЕР". Приобретение любой продук-
ции осуществляется в соответствии с условиями
индивидуального договора купли-продажи.
Уточняйте цены у специалистов!Внимание!
ИНЖЕНЕРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛАМ МОНТАЖА
@VISA_GINGER
в соц. сетях:
Теплоизоляция
"ВИСА ГИНГЕР" Март, 2024  Цены в: рублях, c НДС 1
Л
ENERGOFLEX. Трубки для теплоизоляции
Трубки ENERGOFLEX SUPER
Трубки из полиэтиленовой пены с закрытой ячеистой структурой.
Длина 2 метра, цвет серый.
Идеально подходят для тепло- и шумоизоляции внутренних инженерных систем.
Трубки упаковываются в картонные коробки размером 2050×595×395 мм, объёмом 0,482 м³.
Толщина изоляции 6 мм
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT018062SU 18 18/6-2 400 м 20,93
EFXT022062SU 22 22/6-2 320 м 22,62
EFXT028062SU 28 28/6-2 240 м 28,46
EFXT035062SU 35 35/6-2 160 м 35,98
Толщина изоляции 9 мм
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT018092SU 18 18/9-2 284 м 28,97
EFXT022092SU 22 22/9-2 240 м 31,63
EFXT028092SU 28 28/9-2 168 м 37,78
EFXT035092SU 35 35/9-2 136 м 48,30
EFXT042092SU 42 42/9-2 110 м 60,62
EFXT054092SU 54 54/9-2 70 м 92,25
EFXT064092SU 64 64/9-2 60 м 117,78
EFXT076092SU 76 76/9-2 48 м 148,20
EFXT089092SU 89 89/9-2 40 м 229,83
EFXT110092SU 110 110/9-2 26 м 273,19
EFXT114092SU 114 114/9-2 26 м 280,21
EFXT133092SU 133 133/9-2 16 м 320,64
EFXT160092SU 160 160/9-2 12 м 386,76
Толщина изоляции 13 мм
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT015132SU 18 18/13-2 200 м 43,77
EFXT022132SU 22 22/13-2 168 м 49,22
EFXT028132SU 28 28/13-2 132 м 55,49
EFXT035132SU 35 35/13-2 108 м 67,14
EFXT042132SU 42 42/13-2 80 м 87,72
EFXT054132SU 54 54/13-2 66 м 124,42
EFXT064132SU 64 64/13-2 48 м 141,76
EFXT076132SU 76 76/13-2 40 м 176,64
EFXT089132SU 89 89/13-2 30 м 259,62
EFXT110132SU 110 110/13-2 22 м 302,58
EFXT114132SU 114 114/13-2 22 м 307,06
EFXT133132SU 133 133/13-2 16 м 359,44
EFXT160132SU 160 160/13-2 12 м 433,18
Толщина изоляции 20 мм
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT022202SU 22 22/20-2 108 м 120,08
EFXT028202SU 28 28/20-2 88 м 135,58
EFXT035202SU 35 35/20-2 70 м 155,26
EFXT042202SU 42 42/20-2 60 м 163,63
EFXT054202SU 54 54/20-2 48 м 206,37
EFXT064202SU 64 64/20-2 38 м 232,99
EFXT076202SU 76 76/20-2 26 м 269,60
Теплоизоляция
"ВИСА ГИНГЕР" Март, 2024  Цены в: рублях, c НДС 2
Л
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT089202SU 89 89/20-2 24 м 400,66
EFXT110202SU 110 110/20-2 14 м 478,76
EFXT114202SU 114 114/20-2 14 м 491,76
EFXT133202SU 133 133/20-2 12 м 562,41
EFXT160202SU 160 160/20-2 12 м 661,89
Толщина изоляции 25 мм
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT022252SU 22 22/25-2 72 м 237,78
EFXT028252SU 28 28/25-2 66 м 248,09
EFXT035252SU 35 35/25-2 54 м 276,58
EFXT042252SU 42 42/25-2 46 м 306,50
EFXT054252SU 54 54/25-2 38 м 361,58
EFXT064252SU 64 64/25-2 32 м 482,49
EFXT076252SU 76 76/25-2 26 м 555,18
EFXT089252SU 89 89/25-2 20 м 653,24
EFXT110252SU 110 110/25-2 14 м 764,69
EFXT114252SU 114 114/25-2 12 м 833,26
Трубки ENERGOFLEX SUPER PROTECT
Обладает повышенной стойкостью к механическим повре-
ждениям и агрессивным строительным материалам.
Предназначены специально для изоляции труб отопления и
водоснабжения, прокладываемых в конструкциях полов и
стен.
Трубки в бухтах упаковываются в картонные коробки раз-
мером 1020×395×395 мм, объёмом 0,159 м³.
Трубки в отрезках упаковываются в картонные коробки
размером 2050×395×295 мм, объёмом 0,240 м³.
Трубки синего цвета
Толщина изоляции 4 мм, в бухтах длиной 11 м
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT0180411SUPRS 18 18/4-11 308 м 23,30
EFXT0220411SUPRS 22 22/4-11 264 м 25,15
EFXT0280411SUPRS 28 28/4-11 220 м 31,67
EFXT0350411SUPRS 35 35/4-11 176 м 40,03
Толщина изоляции 6 мм, в отрезках по 2 м
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT018062SUPRS 18 18/6-2 180 м 24,29
EFXT022062SUPRS 22 22/6-2 152 м 26,26
EFXT028062SUPRS 28 28/6-2 120 м 33,01
EFXT035062SUPRS 35 35/6-2 80 м 41,76
Толщина изоляции 9 мм, в отрезках по 2 м
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT018092SUPRS 18 18/9-2 120 м 33,67
EFXT022092SUPRS 22 22/9-2 100 м 36,74
EFXT028092SUPRS 28 28/9-2 88 м 43,85
EFXT035092SUPRS 35 35/9-2 60 м 56,12
Теплоизоляция
"ВИСА ГИНГЕР" Март, 2024  Цены в: рублях, c НДС 3
Л
Трубки красного цвета
Толщина изоляции 4 мм, в бухтах длиной 11 м
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT0180411SUPRK 18 18/4-11 308 м 23,30
EFXT0220411SUPRK 22 22/4-11 264 м 25,15
EFXT0280411SUPRK 28 28/4-11 220 м 31,67
EFXT0350411SUPRK 35 35/4-11 176 м 40,03
Толщина изоляции 6 мм, в отрезках по 2 м
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT018062SUPRK 18 18/6-2 180 м 24,29
EFXT022062SUPRK 22 22/6-2 152 м 26,26
EFXT028062SUPRK 28 28/6-2 120 м 33,01
EFXT035062SUPRK 35 35/6-2 80 м 41,76
Толщина изоляции 9 мм, в отрезках по 2 м
Артикул Внутр. Ø изоляции, мм Тип Кол-во в упак. Цена, руб./м
EFXT018092SUPRK 18 18/9-2 120 м 33,67
EFXT022092SUPRK 22 22/9-2 100 м 36,74
EFXT028092SUPRK 28 28/9-2 88 м 43,85
EFXT035092SUPRK 35 35/9-2 60 м 56,12
Аксессуары для трубок
Артикул Наименование Ед. изм. Цена за
ед., руб.
EPRADH0/8B Клей ENERGOPRO 0,8 л банка 1439,59
EPRADH2/0B Клей ENERGOPRO 2,0 л банка 3170,11
EPRDIL1/0B Разбавитель клея ENERGOPRO 1,0 л банка 1186,70
EFXCLIPS100 Зажимы Energoflex (100 шт.) уп. 360,45
EPRL04850ARSKGR Лента армированная самоклеящаяся
Energoflex 48мм×50м, серая
рулон 896,11
EPRL04825ARSKGR Лента армированная самоклеящаяся
Energoflex 48мм×25м, серая
рулон 465,19
EFXL0305015SUSK
Самоклеящаяся лента Energoflex Super SK
15м×50мм×3мм, серая
рулон 911,68
EPRL04825ARSKBL Лента армированная самоклеящаяся
Energoflex 48мм×25м, синяя
рулон 488,12
EPRL04825ARSKRD Лента армированная самоклеящаяся
Energoflex 48мм×25м, красная
рулон 488,12
Теплоизоляция
"ВИСА ГИНГЕР" Март, 2024  Цены в: рублях, c НДС 4
Л
ENERGOFLOOR. Плиты, рулоны, маты
Плиты, рулоны и маты ENERGOFLOOR
Рулоны Energofloor Compact
Готовая к применению система теплоизоляции полов с подогревом в жилых
помещениях многоэтажных зданий. Вспененный полиэтилен покрыт алюминиевой
фольгой, защищённой химически стойкой полимерной плёнкой. На плёнку нанесена
разметка для укладки греющих элементов.
Артикул Тип Толщина,
мм
Ширина,
м Длина, м Кол-во в
рулоне, м2
Цена,
руб./м2
EFRR03130COM 3/1,0-30 3 1 30 30 439,61
EFRR05120COM 5/1,0-20 5 1 20 20 553,59
Плиты и маты Energofloor Tacker
Плиты и маты состоят из плотного пенополистирола, алюминиевой фольги и защитной
полимерной плёнки со специальной разметкой.
Высокопрочный пенополистирол повышенной плотности позволяет применять
Energofloor Reflect при обустройстве тёплых полов с увеличенной толщиной цемент-
но-песчаной стяжки.
Артикул Наименование Тол-
щина
Ши-
рина
Дли-
на
Кол-во в
упак.
Цена,
руб./м2
EFRM3013/2TKRAL Мат Energofloor Tacker AL 30/1,0-3,2 DES-sg 30 мм 1 м 3,2 м 3,5 м2 1036,21
EFRP3011/6TKRAL Плита Energofloor Tacker AL 30/1,0-1,6 DES-sg 30 мм 1 м 1,6 м 6,4 м2 1036,21
Плиты Energofloor Pipelock
Готовая к применению система теплоизоляции для «тёплого пола» с высоким терми-
ческим сопротивлением и защитой от ударного шума. Трубы можно устанавливать по
прямой и по диагонали без применения дополнительных аксессуаров.
Артикул Наименование Тол-
щина
Ши-
рина
Длина Кол-во
в упак.
Цена,
руб./шт.
EFRP0/71/1PLKSOL Плита Energofloor Pipelock Solo 1,1-0,7 – 0,7 м 1,1 м 20 шт. 713,59
EFRP200/71/1PLK Плита Energofloor Pipelock 20/1,1-0,7 DES-sg 20 мм 0,7 м 1,1 м 13 шт. 1016,55
EFRP300/71/1PLK Плита Energofloor Pipelock 30/1,1-0,7 DES-sg 30 мм 0,7 м 1,1 м 10 шт. 1182,88
Аксессуары
Артикул Наименование Ед. изм. Цена за
ед., руб.
EFRL1010011DM Лента демпферная Energofloor 10/0,1-11 рулон 710,23
EFRL1015011DM Лента демпферная Energofloor 10/0,15-11 рулон 1278,45